

## اخبار

پوتین:  
**غرب می‌خواهد روسیه در اختیار خود بگیرد**



رئیس‌جمهوری روسیه گفت که پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، غرب می‌خواهد روسیه را نیز نابود کند، این کشور را تحت سلطه خود درآورد و از منابع آن استفاده کند.

به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهوری روسیه گفت که پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، غرب می‌خواهد روسیه را نیز نابود کند، این کشور را تحت سلطه خود درآورد و از منابع آن استفاده کند. وی افزود: «با تلاش برای از بین بردن روسیه، غرب می‌خواست کشور ما را در اختیار خود قرار دهد و از منابع ما استفاده کند.» پوتین گفت:«در اوایل دهه ۲۰۰۰، من تصور ساده‌لوحانه‌ای داشتم که تمام دنیا فهمیده بودند که فدراسیون روسیه متفاوت شده است، ایدئولوژی متفاوت شده است و هیچ دلیلی برای رویارویی وجود ندارد.» وی تأکید کرد که «واقعیت‌ها کاملاً متفاوت است». پوتین تأکید کرد که اقدامات منفی در قبال روسیه در سیاست‌های کشورهای غربی مشهود است، به عنوان مثال حمایت آشکار از جدایی‌طلبی و تروریسم در خاک کشورمان.

رسانه‌های آمریکا گزارش دادند

### زلزلسکی در موقعیت خطرناکی قرار دارد

رسانه‌های آمریکایی فاش کردند که رئیس‌جمهور اوکراین در «وضعیت خطرناکی» قرار گرفته است.

به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، رسانه‌های آمریکایی فاش کردند که رئیس‌جمهور اوکراین پس از اینکه به نحوی خود را در یک درگیری مرتبط با کنگره ایالات متحده و برنامه سیاسی این کشور یافت، در «وضعیت خطرناکی» قرار گرفته است. یک روزنامه آمریکایی گزارش داد که «لودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهوری اوکراین، در جریان سفر به واشنگتن، سو را یک درگیری سیاسی شدید در ایالات متحده درآورد. این روزنامه گزارش داد: «حتی جمهوری خواهانی که از اوکراین حمایت می‌کنند، آماده هستند تا تخصیص بودجه به این کشور را به تعویق بیاورند و از فرصت استفاده کنند و برای تشدید سیاست مرزی واشنگتن تلاش کنند. این موضوع زلنسکی و کی‌یف را در موقعیت بالقوه خطرناکی قرار داده است - آنها در پس‌زمینه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا وارد بحران سیاسی بین‌دموکرات‌ها و جمهوری خواهان شده‌اند.» این مقاله خاطرنشان می‌کند که زلنسکی نتوانست اعضای کنگره را متقاعد کند که به نفع کمک به اوکراین رأی دهند.

### آگهی تاسیس

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آنی سفر همدلان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ به شماره ثبت ۲۱۷۶۰ به شناسه ملی ۱۴۰۲۸۴۶۴۹۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.نوبت اول

## مزایده

### آموزش و پرورش شهرستان کرخه تعداد ۱۰۰کلاس پیش دبستانی را به صورت مزایده برگزار نماید از تمام کسانی که دارای شرکت ثبتی آموزشی یا دارندگان مجوز تاسیس و فعالیت مهد کودک و پیش دبستانی دعوت می نماید در روز دوشنبه مورخ ۱۳۲۷آذر ماه ۱۴۰۲در این مزایده ستاد ملی شرکت نمایند.

### آگهی فقدان سند مالکیت

یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۶فرعی از ۲۰۰۸صلی، مفروز و مجزا شده از ۲فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در بخش ۰۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت ۴۴/۱۵مترمربع مالکیت ولی اله محمدی (تغییر نام داده اند به امید محمدی) فرزند مهدی شماره شناسنامه ۱۴۳ تاریخ تولد۰۸/۰۵/۱۳۶۵ صادره از تاکستان دارای شماره ملی ۴۳۹۱۹۸۵۴۶۹۱۰۷۱۸۱۰۷۱۸ تاریخ ۶۱۶۹ مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت۶۱۶۹ تاریخ۱۳۹۲/۰۷/۱۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره۱۳۳ شهر قزوین استان قزوین. موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چابی۱۰۶۹۱۲ سری د سال۹۱ که در صفحه۷۸ دفتر املاک جلد۶۵ ذیل شماره۱۷۱۵ ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره۶۱۷ مورخ۱۳۹۲/۰۷/۱۸ دفتر خانه اسناد رسمی شماره۱۳۳ شهر قزوین استان قزوین که به نفع بانک صادرات به مبلغ ۵۰۸۷۵۰۸۷۵۰ریال به مدت ۱۶ماه ثبت شده است. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر اتحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

شعبان عسگری  
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

برگ سبز و کارت خودروی به نام خود نورس سواری و بیستم نیسان و نینب پاترول ومدل ۱۳۸۰ به شماره موتور ۲۲۴۰۵۳۷۰ به شماره شاسی: PNK1520264C به شماره پلاک ایران ۱۸/۰۴۴۵ ۵۷ به مالکیت: امیر کریمی به شماره ملی: ۳۸۶۱۰۳۳۲۰ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است(کد۱۳۵/۱۴۰۲/۰۹/۲۷)

کارت ماشین ۲۰۶ سفید مدل ۹۷ به پلاک ۴۴-۵۶م۵۳-۵۶۴۳۲۰۵۲۶۳۰۱۶۷۲۰۱ شماره و شماره شاسی NAAAP13FEJ694584 به نام علی رئیسی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است(کد۱۳۵/۱۴۰۲/۰۹/۲۷)

## باکو در وضعیت پیچیده قرار گرفت

# آذربایجان زمین بازی مشترک روسیه و ترکیه



**حمله ۱۷ اکتبر حماس به اسرائیل و عملیات نظامی متعاقب آن توسط اسرائیل در نوار غزه، آذربایجان را در موقعیت پیچیده ای قرار داده است**



اتحادملت - گروه بین‌الملل - عاطفه عبداللهی نژاد: درحالی که کشورهای مسلمان موضع انتقادی نسبت به رفتار اسرائیل در غزه دارند؛ اما موقعیت آذربایجان در قفقاز باعث شده تا روسیه و ترکیه هم‌زمان با مواضع شدید علیه تل‌آویو، سیاست عملی خود را برای حفظ روابط اسرائیل و آذربایجان انجام دهند. اما آیا جنگ غزه چه تأثیری بر مناقشات ایران، آذربایجان، ارمنستان و ترکیه در قفقاز داشته است؟ خبرآنلاین گزارش می‌دهد.

حمله ۷ اکتبر حماس به اسرائیل و عملیات نظامی متعاقب آن توسط اسرائیل در نوار غزه، آذربایجان را در موقعیت پیچیده ای قرار داده است. آذربایجان که شریک اقتصادی-نظامی اسرائیل است تلاش می‌کند در روابط خود با کشورهای با نفوذ مسلمان در سراسر خاورمیانه با احتیاط عمل کند.

چه آنکه اگر سلاح‌های پیشرفته اسرائیلی مانند هوایماهای بدون سرنشین بود، علی‌اف نمی‌توانست در عملیات نظامی اخیر خود در

قرباغ، این سرزمین را به آذربایجان ضمیمه کند. افزایش محموله‌های هوایی درست قبل از عملیات نظامی نهایی سپتامبر علیه نیروهای ارمنستان در قرباغ کوهستانی نشان داد که سلاح‌های اسرائیلی نقشی تعیین‌کننده در موفقیت نظامی آذربایجان داشته است.

همچنین موضع جمهوری آذربایجان با این واقعیت پیچیده مواجه است که مهم‌ترین متحدان، یعنی ترکیه، حامی فعال آرمان فلسطین است که در مواضع اخیر خود انتقادات تندی را به اسرائیل روانه کرده است. اما بازیگری آذربایجان در زمین روابط خارجی نیز تاکنون با حفظ منافع کشورش در ارتباط با اسرائیل همراه بوده است، به‌عنوان نشانه‌ای از این بازی، آذربایجان در اجلاس کشورهای مسلمان به میزبانی عربستان سعودی که در ماه گذشته برگزار شد شرکت نکرد، جایی که در بیانیه پایانی آن اسرائیل محکوم شده بود.

**پیوندهای نظامی مقدمه قراردادهای اقتصادی** همراهی آذربایجان با اسرائیل صرفاً در

ابعاد نظامی نبوده و اسرائیل تلاش کرده پاسخ همراهی‌های آذربایجان را در پیوندهای اقتصادی جبران کند. در ماه نوامبر، اسرائیل ۱۲ مجوز جدید برای اکتشاف گاز طبیعی در دریای مدیترانه به شش شرکت صادر کرد. در میان اینها شرکت نفت دولتی آذربایجان سوکار – SOCAR است که شمال میدان گازی لویاتان در سواحل حیفرا را کشف خواهد کرد.

از سوی دیگر با وجود تنش روابط بین اسرائیل و ترکیه و فشار بر اسرائیل از سراسر خاورمیانه، تجارت نفت با آذربایجان ادامه دارد. تانکر نفتی Seaviolet که در مالت ثبت شده است، اخیراً یک میلیون بشکه نفت خام آذربایجانی را از بندر سیهان ترکیه در مدیترانه به بندر ایلات اسرائیل منتقل کرده است. حقیقت این است که تانک‌ها و هوایماهای جنگی اسرائیلی با کمک سوخت ارسالی از آذربایجان به عملیات نظامی اقدام می‌کنند و بیش از نیمی از نفت خام آن از آذربایجان و قزاقستان تأمین می‌شود.

### بازی متناقض اما مشترک روسیه و ترکیه در زمین آذربایجان

تحلیلگران روابط بین‌الملل معتقدند ایران، مانند متحد روسیه، از راهبرد منطقه‌گرایی حمایت می‌کند که به‌موجب آن باید کشورهای غیر منطقه‌ای از قفقاز جنوبی و دریای خزر خارج شوند. اگرچه ایران نگرانی عمیق خود را از روابط جمهوری آذربایجان و اسرائیل آشکارا بیان کرده؛ اما در مقابل روسیه تا حد زیادی در مورد نقش اسرائیل در قفقاز جنوبی سکوت کرده است و نشست‌های مشترک رؤسای جمهور دو کشور نیز تاکنون نتوانسته بر موضع مسکو در برابر تل‌آویو اثرگذار شود. چه آنکه برابر اعلام رسانه‌های نزدیک به دولت سیزدهم، در دیدار اخیر ابراهیم رئیسی و ولادیمیر پوتین درباره جنگ غزه و توقف فوری بمباران مطرح کرد و حتی دو روز پس از آنکه وزیر امور خارجه در اجلاس همسایگان خزری در مسکو، سخنان مشروعی درباره لزوم اقدام در واکنش به اسرائیل داشته پیشنهادهای همچون تحریم این کشور را مطرح کرد، اما روسیه برای تحریم اسرائیل واکنش رسمی نداشته است. چه آنکه فشار روسیه به اسرائیل، موضع جمهوری آذربایجان را نیز در برابر ایران تضعیف خواهد کرد و به نظر می‌رسد استمرار این معادله که به تقویت ایران در قفقاز منتهی می‌شود، مطلوب روس‌ها نیست. در مقابل جنگ غزه و تمرکز اسرائیل بر درگیری خود با فلسطینی‌ها، نقش این کشور را به‌عنوان تأمین‌کننده اصلی تسلیحات آذربایجان محدود کرده است تا آنجا که باعث شده باکو از فکر اقدام نظامی بیشتر علیه ارمنستان عقب‌نشینی کند.

### دلیل استقبال دوست و دشمن اسرائیل از حضور در قفقاز

ناظران سیاسی می‌گویند روابط آذربایجان و اسرائیل هر دو طرف را تقویت کرده و آنها برای حفظ آن هزینه خواهند داد در چنین شرایطی پیش‌بینی می‌شود، مشارکت راهبردی بین آذربایجان و اسرائیل در حوزه منابع انرژی و تسلیحات نظامی ادامه خواهد یافت تا ترکیه، روسیه و آذربایجان بتوانند با ایفای نقش اسرائیل به‌عنوان بازیگر پنهان، ایران را در منطقه قفقاز کنترل کنند. هدفی که به نظر می‌رسد در ماهیت راهبردی آن با آمریکا اشتراک نظر دارند.

### راز گر بهای جنجالی رهبر کره شمالی فاش شد واقعی یا اشک تمساح



کارشناسان می‌گویند پوشش رسانه‌های دولتی صرف نظر از این که اشک‌ها واقعی است یا نمایشی، به دنبال «انسان‌سازی» یا «مردمی‌سازی» از چهره رهبر کره شمالی است.

به گزارش خبرآنلاین، رهبر کره شمالی اخیراً در «نشست مادران» حضور یافت و ظاهراً در حال گوش دادن به سخنرانی‌ها بود که ناگهان اشک‌هایش سرازیر شد؛ نفس عمیقی کشید که گویی می‌خواهد آن را نگه دارد. چشمانش قرمزتر شدند و با دستمالی آنها را پاک کرد.

تلویزیون دولتی این لحظه را ضبط کرد و آن را برای مردم بخش کرد. تصاویر مردی که به طور گسترده به عنوان یک دیکتاتور در حال اشک ریختن شناخته می‌شود، توجه رسانه‌های بین‌المللی را به خود جلب کرده است، که برخی از آن‌ها ادعاهای گمراه‌کننده‌ای را در مورد آنچه که نمایش احساسی را به راه انداخته است، مطرح کرده‌اند.

اما این اولین بار نیست که تبلیغات دولتی، کیم را در حال گریه نشان می‌دهد و کارشناسان می‌گویند، صرف نظر از اینکه اشک تمساح یا واقعی باشد، بخشی از یک استراتژی عمدی است تا رهبر این کشور را فرد انسانی و مردمی جلوه دهند.

کیم در گذشته حداقل چند بار در ملاء عام گریه کرده است. اولین بار زمانی بود که قدرت گرفته بود و در دسامبر ۲۰۱۱ هنگام شرکت در مراسم سوگواری پدرش کیم جونگ ایل، در کاخ خورشید کومسوسان گریه کرد. خواهرش کیم یو جونگ نیز با چشمان اشک آلود پشت سر او ظاهر شد.

همچنین عکسی که منتشر شد که کیم را در حال مهار اشک‌های خود در مراسم تشییع جنازه کیم یانگ گون، دبیر حزب در دسامبر ۲۰۱۵ نشان می‌دهد، اگرچه کیفیت پایین تصویر و عدم وجود ویدیو تایید آن را دشوار می‌کند.

سپس، در مراسمی به مناسبت هفتاد و پنجمین سالگرد تاسیس حزب کارگران کره در اکتبر ۲۰۲۰، رهبر کره شمالی با حق‌گریه از شهروندان این کشور به خاطر سالم ماندن خود در دوران سخت در طول همه‌گیری کووید-۱۹ تشکر کرد. کیم در طول سخنرانی اعتراف کرد که تلاش‌هایش «به اندازه کافی برای رهایی مردم از مشکلات زندگی‌شان کافی نبوده است».

فئودور ترتیسکی، محقق دانشگاه کوکمین سئول در این باره گفت: «گریه کردن رهبران کره شمالی غیرممکن است. ادبیات کره شمالی شامل ارجاعاتی به رهبران سابق کیم جونگ ایل و کیم ایل سونگ است که اشک ترحم می‌ریزند و نشان می‌دهد که برای حاکمان عالی

تابو نیست و هرگز هم نبوده است.»

ری سول جو، همسر کیم جونگ اون نیز در جریان رویداد روز پیروزی در ژوئیه ۲۰۲۲ در حالی که در کنار همسرش ایستاده بود، گریه می‌کرد و زندگی‌نامه همسر قهرمان جنگ کیم ایل سونگ، کیم جونگ سوک، پر از ارجاع به گریه او است.

ترتیسکی گفت که گزارش‌ها درباره اشک‌های کیم جونگ اون، مانند اشک‌های پدر و پدربزرگش، به منظور "انسانی جلوه دادن رهبر" است، هر چند که رسانه‌های دولتی تصاویر و ویدئویی از گریه پیشینیان او منتشر نکردند.

به گفته کارشناسان، کره شمالی احتمالاً اشک‌های کیم را بسته به شرایط به روش‌های مختلفی تفسیر می‌کند.

هیون سوگ لی، یک فراری از یک خانواده نخبه کره شمالی، گفت: «اشک‌های ریخته شده در سال ۲۰۲۰ نه به عنوان یک عمل عمدی از سیاست احساساتی، بلکه به عنوان بازتاب تنهایی و انزوی کیم جونگ اون در میان شرایط چالش برانگیز داخلی تلقی می‌شود.»

از سوی دیگر، اشک‌های کیم در سوگواری پدرش را می‌توان «طبیعیاً به غم از دست دادن پدرش نسبت داد.»

وی احساسات کیم در جلسه اخیر را ناشی از افکار مادرش تفسیر کرد، اگرچه فیلم ویرایش شده تلویزیونی روشن نکرد که چه چیزی باعث اشک‌های او شد.

لی تصریح کرد: «دیکتاتورها چهره‌های منزوی هستند و کیم جونگ اون به ندرت کسی را در اطراف خود دارد که بتواند احساسات شادی یا غم خود را با او در میان بگذارد.

بالاس سالونتای، استاد مطالعات کره شمالی در دانشگاه کره، اشاره کرد که بسیار نادر است که شاهد گریه دیکتاتورها باشیم، اما او اشاره کرد که هو چی مین، رهبر سابق ویتنام، متهم به گریه مصنوعی و غیرواقعی شده و این را به «عملکرد عمومی مشابه» کیم تشبیه کرد.

سالونتای گفت: اقدامات کیم احتمالاً به دلیل تمایل به این مساله بوده که بی تفاوت ظاهر نشود؛ آن هم در زمانی که از مردم عادی انتظار می‌رفت که گریه کنند یا دلایل خاص خود را برای احساس ناامنی و اندوه داشته باشند.

گابریلا برنال کارشناس مطالعات کره شمالی نیز می‌گوید: «از یک طرف، او باید مانند یک پدر قابل ارتباط، دلسوز به نظر برسد. از سوی دیگر، او همچنین باید تصویری از قدرت، از یک رهبر نظامی قدرتمند را به تصویر بکشد.»

در حالی که رسانه‌های دولتی، کیم جونگ اون را در موارد متعدد

### امارات مجدداً خواستار صدور قطعه‌نامه درباره غزه در شورای امنیت شد

امارات از ارائه پیش‌نویس قطعه‌نامه جدید به شورای امنیت برای برقراری آتش‌بس دائمی در غزه خبر داد.

انتظار می‌رود شورای امنیت سازمان ملل آغاز هفته آینده (دوشنبه) پس از چندین تلاش ناموفق برای برقراری آتش‌بس دائمی در غزه، قطعه‌نامه جدیدی را تصویب کند. به گفته منابع دیپلماتیک، امارات متحده عربی پیش‌نویس قطعه‌نامه‌ای را در خصوص غزه ارائه کرد که اکنون در حال بررسی است.

این پیش‌نویس اساساً خواستار تسهیلات لجستیکی برای ارسال کمک‌های بشردوستانه بیشتر به نوار غزه است و احتمالاً اوایل روز دوشنبه در مورد این پیش‌نویس رأی‌گیری شود.

شورای امنیت سازمان ملل متحد قبلاً چندین بار از صدور قطعه‌نامه در مورد آتش‌بس در غزه ناکام مانده است، عمدتاً به این دلیل که ایالات متحده همیشه از اسرائیل حمایت و صدور هر قطعه‌نامه ضد اسرائیلی را وتو کرده است.

تا کنون، شورای امنیت تنها یک قطعه‌نامه با تمرکز بر جنبه بشردوستانه درگیری در غزه صادر کرده است.

عبدالله بن زاید آل نهیان، وزیر امور خارجه امارات دو هفته قبل، پیش‌نویس قطعه‌نامه‌ای درباره آتش‌بس غزه را به شورای امنیت سازمان ملل ارائه کرد، اما ایالات متحده به حق وتوی خود علیه این پیش‌نویس متوسل شد و تصویب این قطعه‌نامه شکست خورد.

گفته می‌شود پیش‌نویس قبلی قطعه‌نامه برای آتش‌بس دائمی در غزه توسط ۱۳ عضو از ۱۵ عضو شورای امنیت حمایت شد؛ آمریکا وتو کرد و انگلیس از رای دادن خودداری کرد.

در هفتاد و دومین روز از جنگ غزه، نیروهای رژیم صهیونیستی همچنان به جنایات در سراسر نوار غزه ادامه می‌دهند و وضعیت انسانی بدتر و بدتر می‌شود.

وزارت بهداشت غزه تأیید کرد که از هفتم اکتبر گذشته تاکنون بیش از ۱۸۰۰ نفر شهید و بیش از ۵۰۰۰ نفر دیگر زخمی شده‌اند. ارتش رژیم صهیونیستی نیز به نوبه خود اعلام کرد که تعداد کشته‌شدگان جنگ در نوار غزه به ۴۵۰ نفر رسیده است.

